ACS Auto-Renntage Frauenfeld 2016

SNR Name Vorname

FELD 11

Abarth Trofeo Slalom / Abarth (REG)

151 Wyssen Janine
152 Reho Walter
153  Recher Roland
154  Duss Armin
155  Frieri Attilio
156  Desserich Lukas
157  Kasper Paul
158  Burkhalter Sylvain
Abarth Trofeo Slalom / Corsa (REG)
159  Garovi Martina
160 Wyssen Beat
161 Riesen Bruno
162  Maurer Sascha
163  Christan Heinz

Automobil Club der Schweiz (ACS), Sektion Thurgau

Wohnort

Spiezwiler
Hergiswil
Pratteln
Alpnach
Ebikon
Horw
Hergiswil
Tramelan

Sachseln
Spiezwiler
Oberbiitschel
Leissingen
Griinenmatt

Fahrzeug

Abarth 695 Biposto
Abarth 695 Biposto
Punto Abarth esseesse
Fiat 500 Abarth

Abarth 695 Biposto
Abarth 695 Biposto
Abarth 695 TF

Abarth

Abarth 695 assetto corse
Abarth 500 R3T

Abarth 500 R3T

Fiat Punto Abarth SS
Abarth 500

07.04.2016 / 12:04

Hubraum Bewerber

2326
2326
2326
2380
2326
2326
2326
2326

2326
2326
2326
2326
2326

Startliste

Doppel-
start

Team Rallye Top
W. Reho
R. Recher

A. Frieri

L. Desserich
P. Kasper

S. Burkhalter

Equipe Bernoise
Team Rallye Top
Team Rallye Top
Equipe Bernoise
H. Christan
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